
Zarządzenie Nr 39/2015 
 

Wójta Gminy Sochaczew 
 

z dnia  29 lipca 2015 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. poz. 594 z 2013 r./ oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  / tekst jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r./  
zarządzam co  następuje:  
 

§ 1 

 
Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 
 

1. zwiększam wydatki bieżące się o kwotę  16.700,00 zł. 
2. zmniejszam wydatki bieżące się o kwotę  16.700,00 zł. 

 
Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 30.065.943,88 zł. 
 
Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  9.890.937,62 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 39.956.881,50 zł. zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
Zmiany do budżetu:  
 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 16.700,00 zł. oraz zmniejszono o kwotę 16.700,00 
zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 
rozdział 80101 
   
- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
1.700,00 zł. 
 
- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
1.700,00 zł. 
 
rozdział 80149 
   
- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
2.000,00 zł. 
 
- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
2.000,00 zł. 
 
rozdział 80150 
   
- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
3.000,00 zł. 
 
- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
3.000,00 zł. 
 
rozdział 85401 
   
- zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
10.000,00 zł. 
 
- zmniejszono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
10.000,00 zł. 
 

 
Powyższe zmiany wprowadzono w celu urealnienia planu wydatków w związku  
z jego niedoszacowaniem w poszczególnych paragrafach. 
 
      
 


